Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovicés Veriore
Opétina Severna Mitrovica - Municipality of North Mitrovica

Ne& bazé t& Ligjit Nr. 03/L.-048 pér Menaxhimin e Financave Publike dhe Pérgjegjésité,Neni 68.3
Ligji Nr. 03/L-040 Pér Vetqeverisjen Lokale, t& Udhé&zimit Administrativ (MAPL) Nr. 04/2023
Pér Administraté t€ Hapur né Komuna, Kyesuesi i Kuvendit t& Komunés né bashk&punim me
Kryetarin ¢ Komunés, Drejtoriné pér Buxhet, Financa dhe Zhvillim Ekonomik, Zyrén pér
Informim organizon:

NJOFTIM PER KONSULTIM PUBLIK

Pér Kornizén Afatmesme té Buxhetit (KAB) 2026 —- 2028

Komuna e Mitrovicés Veriore fton qytetarét, shoqéring civile, bizneset, dhe té& gjithé akterét tjeré
té interesuar g€ t&€ marrin pjesé né& konsultimin publik lidhur me hartimin e Kornizés Afatmesme
té Buxhetit pér periudhén 2026 — 2028.

Data:02.06.2025
Ora:10:00

Vendi: Salla e Kuvendit Komunal, Mitrovicé Veriore

Ky konsultim ka pér q&llim pérfshirjen e publikut né procesin e planifikimit buxhetor pér t&
siguruar transparencé dhe pér t& adresuar prioritetet e komunitetit.

Ftohen t&€ gjithé qytetarét q¢ t€ kontribuojné me mendimet dhe sugjerimet € tyre.

Pjesémarrja juaj éshté e réndésishme!

Kryesues-i-Kuvendit Komunal
Nedzad Ugljanin




